



سخنی اول
رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز عید سعید فطر:

آتش به اختیار یعنی کار فرهنگی خودجوش و تمیز، نه بی قانونی

در نخست عید سعید فطر، مردم موح و مؤمن ایران اسلامی به شکرانه یک ماه روزهداری و بندگی خداوند متعال، نماز عید را در سراسر کشور باشکوه فراوان برگزار و از خلودن کریمه بهترین‌ها را مسألت کردند کانون این حضور پرشور و مؤمنانه، مصالای امام خمینی تهران بود که نماز عید سعید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه‌های نماز عید فطر، ماه رمضان امسال را به معنی واقعی کلمه «مبارک» خوانند و گفتند: «روزهداری در روزهای گرم»، «حضور چشمگیر جوانان در جلسات گسترده معارفی و قرآنی»، «سفرهای ساده افطاری مردمی در مساجد و محلات»، «کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و تأمین هزینه‌های درمان نیازمندان» و «توسل و تضرع به پروردگار در شب‌های قدر» از نشانه‌های فضای معنوی و اهتزاز روحی در جامعه و تقویت کننده بنیه معنوی ملت و زمین‌ساز پیمودن راههای دشوار است و باید این ذخایر معنوی را قدر دانست و حفظ کرد. رهبر انقلاب اسلامی، «راهپیمایی باشکوه و با عظمت روز قدس در هوای گرم» را از دیگر جلوه‌های این ماه پربرکت برشمردند و تأکید کردند این راهپیمایی، کاری بسیار عظیم و تاریخی بود و به‌عنوان یک افتخار در تاریخ ملت باقی خواهد ماند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، راهپیمایی روز قدس و همچنین برگزاری انتخابات پرشور و عظمت و تهاجم قدرتمندانه سپاه به دشمنان را «ذخایر ارزشمند اجتماعی» و «ماه سرفرازی و امید ملت خوانند» و با تأکید بر لزوم حفظ این ذخایر، خاطر نشان کردند لازم است حفظ این ذخایر گران‌بها، حفظ وحدت و یکپارچگی ملت، حفظ انگیزه‌های انقلابی و حرکت در جهت اهداف و آرمان‌های انقلاب است. ایشان در ادامه با برآورد آمیخته برای تشکیل هر چه روز دولت جدید گفتند: با توجه به نام امسال، دولت جدید باید کارهای بزرگی را با کمک مردم، در جهت رونق تولید و حل مشکل اشتغال جوانان انجام دهد و این کارها باید با جدیت پیگیری شوند. رهبر انقلاب اسلامی، یکی دیگر از کارهای مهم کشور را کارهای فرهنگی دانستند و با اشاره به منافذ و نفوذگاه‌های بسیار دشمن در عرصه فرهنگی، تأکید کردند علاوه بر مجموعه‌های مسئول دولتی، مجموعه‌های عظیم مردمی و جوانان صاحب‌فکر و دارای ابتکار و همت نیز باید «آتش به اختیار»، منافذ فرهنگی را مسدود و در این عرصه اقدام کنند و کار را پیش ببرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین مفهوم «آتش به اختیار»، خاطر نشان کردند آتش به اختیار به معنای «کار فرهنگی خودجوش و تمیز» است و به معنای بی قانونی و فحاشی و طلبکار کردن مدعیان بوج اندیش و مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست. ایشان تأکید کردند نیروهای انقلابی و دلسوز و علاقه‌مند به حرکت کشور به سمت اهداف والا، بیش از همه باید مراقب حفظ نظم و قوانین و آرامش کشور و جلوگیری از سوءاستفاده دشمنان باشند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی خطبه‌های نماز عید، به مسائل جهان اسلام و پیوندهای بین‌المللی به‌عنوان یکی از چارچ‌های بزرگ بر پیکر امت اسلامی و همچنین مسائل بحری و کنسیر اشاره کردند و افزودند: ندای اسلام به‌ویژه روشنفکران و علمای اسلامی باید همان‌گونه که جمهوری اسلامی موضوع خود را در مقابل دشمنان و معارضین، صراحتاً اعلام می‌کند، موضوع خود را در اعلام برائت از ستمگران و ظالمانی که در ماه رمضان مردم ین را مورد تهاجم قرار دادند و در حمایت از این مردم مظلوم و دیگر مسائل جهان اسلام به‌طور صریح اعلام کنند. حتی اگر طواغیت از این موضع گیری ناراضی شوند.

بومی سازی در مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی

فعالیت‌های بومی سازی در ذوب آهن اصفهان، از دیرباز مورد توجه مدیران و تلاشگران این مجموعه صنعتی مهم قرار داشته است. با توجه به اینکه ذوب آهن اولین صنعت فولاد کشور است، در فعالیت‌های بومی سازی نیز پیش‌تاز بوده و دستاوردهای مهمی در این زمینه حاصل کرده است. یکی از بخش‌هایی که در این زمینه فعالیت چشمگیری داشته است، بخش تولیدات کک و ...

در برنامه یک شهر صیافت صداوسیما اصفهان عنوان شد
مشارکت تلاشگران ذوب آهن اصفهان در آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد



پروژه در یافت پساب تصفیه خانه فاضلاب زرین شهر

گام اساسی ذوب آهن برای ارتقای شاخص‌های زیست محیطی و بهداشتی لنجان

پیشرفت موفقیت آمیز پروژه PCI در ذوب آهن اصفهان



پیشرفت موفقیت آمیز پروژه PCI در ذوب آهن اصفهان

مهران قمی مدیر مهندسی ناحیه‌های PCI در ذوب آهن اصفهان خبر داد و گفت: قرارداد این پروژه در دی ماه ۱۳۹۵ فعال شده است. مهندسی پایه آن به اتمام رسیده و مهندسی تفصیلی نیز بیش از ۹۵ درصد پیشرفت داشته است. همزمان با انجام مهندسی طرح، خاکبرداری و بتن‌ریزی پروژه با توان داخلی ذوب آهن از لوخر اسفند سال ۱۳۹۵ آغاز شده و رو به اتمام است. وی درباره اهمیت این پروژه افزود: کک متالورژی به‌عنوان ماده اصلی تولیدکننده انرژی و عامل احیاکننده سهم عملیات رادر قیمت تمام‌شده محصول کارخانه‌های تولید فولاد که از فن آوری کوره بلند - کورنوتور استفاده می‌کنند به خود اختصاص داده است. از این رو از دیرباز تلاش‌های گسترده‌ای جهت کاهش مصرف کک در کوره بلند و جایگزینی آن با سوخت‌های کمکی به‌عمل آمده است. از جمله این سوخت‌ها می‌توان به پودر زغال سنگ، گاز طبیعی، مازوت، روغن سوخته، قطران، زباله‌های پلاستیکی، گاز کک و آمولسیون مازوت و قطران اشاره کرد. از میان این موارد گاز طبیعی، مازوت و پودر زغال سنگ از اهمیت بیشتری برخوردار بوده و کاربرد صنعتی عمدتاً با کک متالورژیکی داشت. معطوف شد مهندسی قمی حاضر در کوره‌های ذوب آهن اصفهان به‌عنوان جایگزین بخشی از کک مصرفی مورد استفاده قرار می‌گیرد و تزریق مازوت



نیز در مقطعی صورت پذیرفته است. مهندس قمی بیان کرد: بر اساس آمار ارائه‌شده توسط شرکت کوئتر آلمان ارائه‌شده است. در ۳۷ درصد از کوره‌های ذوب آهن دنیا از فن آوری تزریق پودر زغال سنگ استفاده می‌شود. ۲/۱۱ درصد از کوره‌های ذوب آهن دنیا از فن آوری تزریق پودر مازوت بهره می‌برند. ۱۷ درصد آنها مجهز به تزریق گاز طبیعی هستند و ۲/۲ درصد از کوره‌های ذوب آهن دنیا نیز از فن آوری تزریق ضایعات پلاستیکی استفاده می‌شود. ۲۵/۹ درصد از کوره‌های ذوب آهن موجود در دنیا نیز از فن آوری تزریق سوخت‌های کمکی بهره‌مند شده است. مازوت و پودر زغال سنگ کوچک هستند و می‌توانند سوخت مناسبی برای کوره‌های ذوب آهن باشند. اما به دلیل افزایش قیمت نفت به دنبال بحران نفتی موم در سال ۱۹۸۰، بهره‌برداران از کوره بلند در جستجوی سوخت کمکی جایگزین هیبرو کربن‌های قبلی بودند و تصمیم به استفاده از پودر زغال سنگ گرفتند. قیمت پودر زغال سنگ در مقایسه با گاز طبیعی و مازوت در بسیاری از مناطق دنیا پایین‌تر بود و از این رو توجه بسیاری بر روی توسعه فناوری تزریق پودر زغال سنگ به کوره‌های ذوب آهن متمرکز شد. مهندسی قمی در ادامه مهندسی سعید رفیعی، مدیر پروژه PCI هفد از انجام این پروژه را کاهش مصرف کک در کوره‌های ذوب آهن افزایش تولید چین، کاهش قیمت تمام‌شده، کاهش واردات کک و گاز

گاز طبیعی، به‌طور میانگین به میزان ۸۰ کیلوگرم (کمتر از ۱۲۰ مترمکعب) به‌ازای هر تن ذوب‌شده، قابل تزریق به کوره بلند است و این مقدار در مازوت برابر با ۹۰ کیلوگرم به‌ازای هر تن ذوب‌شده است. اما امروزه میزان تزریق پودر زغال سنگ به کوره بلند به‌طور میانگین ۱۷۰ کیلوگرم به‌ازای هر تن ذوب‌شده است و حداکثر مصرف آن در کوره بلند از ۲۰۰ کیلوگرم به‌ازای هر تن ذوب‌شده نیز فراتر رفته است. این موضوع مؤید آن است که با تزریق پودر زغال سنگ به کوره بلند امکان صرفه‌جویی به‌میزان بیشتری در مصرف کک نسبت به گاز طبیعی و مازوت فراهم می‌شود. وی تصریح کرد: از این رو ذوب آهن اصفهان بر آن شد که ضمن حفظ امکان استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب زرین شهر در ذوب آهن اصفهان، مازوت و پودر زغال سنگ نیز به‌عنوان سوخت‌های کمکی در کوره‌های ذوب آهن اصفهان مورد استفاده قرار دهد. مهندس سعید رفیعی، مدیر پروژه PCI اجماع و اوزان این پروژه بر اساس نقشه‌ها و لیست تجهیزات را تاکنون بدین شرح عنوان کرد: تناژ کلی اسکلت فلزی و تجهیزات به میزان ۶۴۵۸/۸ تن و ساختمانی شامل: خاکبرداری ۱۶۲۵۵ مترمکعب، آرماتوربندی ۴۵۲۳۰۰ کیلوگرم، بتن مگر و پرکننده ۶۰۸۹ مترمکعب، بتن اصلی ۵۷۸۳ مترمکعب، نصب بولت ۱۱۲۸ عدد، مهندسی رفیعی در پاسخ به این سؤال که چه حجمی از فعالیت‌های مورد نظر، انجام شده است چنین گفت: خاکبرداری ۱۰۸۵۰ مترمکعب، تخریب بتن ۷۲ مترمکعب، بتن مگر و پرکننده ۹۸۵ مترمکعب، آرماتوربندی ۲۰۷۵۰۰ کیلوگرم، بتن سازه‌ای ۱۵۰۰ مترمکعب، نبشی کشی و جوشکاری تاکنون به‌تمامی انجام شده است. مهندس سعید رفیعی، مدیر پروژه PCI هفد از انجام این پروژه را کاهش مصرف کک در کوره‌های ذوب آهن افزایش تولید چین، کاهش قیمت تمام‌شده، کاهش واردات کک و گاز



شنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۶ / ۶ شوال ۱۴۳۸ / ۱۷ جولای ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۸۸
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۳۱۹۴
www.esfahansteel.com



تعوین سوزن شماره ۴ کوره بلند



ویژه مدیران، معاونین و سرپرستان حوزه منابع انسانی و امور اجتماعی
برگزاری دوره برنامه‌ریزی استراتژیک منابع انسانی در ذوب آهن اصفهان

اطلاعیه برگزاری مسابقات قرآنی ماه مبارک رمضان

برگزاری کلاس‌های اوقات فراغت تابستان ۱۳۹۶
ویژه فرزندان کارکنان شرکت

www.esfahansteel.com

نوبت اول

((آگهی فراخوان))

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
مناقصه عمومی	۹۶۰۰۸۰ R1	خرید مواد و خدمات تثبیت آب سه گروه از سیکل‌های گردش کارخانه ذوب آهن	۹۶/۴/۱۴	۹۶/۴/۲۵

ضمناً لیست اعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌شود.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندر در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.com مراجعه فرمایید.

دومین شماره نسخه الکترونیکی مجله فولاد منتشر شد

در این شماره می‌خوانید:
تحلیل بازار جهانی فولاد
محیط‌های مخاطره آمیز و ایمنی ذاتی
مشخصات و کاربردهای پوشش‌های سرامیکی نیتربد
ارزیابی تحولات صنایع فولاد کشور ترکیه در سال ۲۰۱۶
گفتگو با معاون بازاریابی و فروش شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
علاقه‌مندان جهت مطالعه این شماره می‌توانند به سایت و پورتال شرکت مراجعه کنند.
نویسندگان جهت انتشار مقاله خود می‌توانند آن را به نشانی زیر ایمیل کنند.
Folad@esfahansteel.com
ضمناً به نویسندگان مقالات حق الزحمه پرداخت خواهد شد.



آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی **سردبیر:** علی حسین غربی **دبیر تحریریه:** علی سلیمانی
خبر و گزارش: حسین ابراهیمی **عکس:** علی اکبر طفرایی **تایپ:** احمد بیات **توزیع:** آرمان بخش
نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com **پست الکترونیکی:** Atashkarweekly@esfahansteel.com
تولید و اجرا: رسانه اصفهان امروز **چاپ و لیتوگرافی:** رسانه برتر **شمارگان:** ۷۰۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان **تلفن:** ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۴۵-۳۱۵۲۷۴۹۷۸-۳۱۵۲۷۴۹۷۸ **پیام گیر:** ۰۳۱۵۲۷۴۹۷۸

ذوب آهن

حافظ محرزیت



جعفر علی رهایی
مدیر عامل

حمید سعید کریمی
مدیر تولید

امیرحسین قاسمی
مدیر بازاریابی

امیرحسین قاسمی
مدیر بازاریابی

امیرحسین قاسمی
مدیر بازاریابی

امیرحسین قاسمی
مدیر بازاریابی

حضور باشگاه ذوب آهن در مراسم رونمایی از پوستر فیلم قهرمانان کوچک



اطلاعیه برگزاری مسابقات قرآنی ماه مبارک رمضان

به اطلاع دوایب محترم شرکت در مسابقات قرآنی که قبلاً در لیست کلاس‌های ماه مبارک رمضان ثبت‌نام نموده‌اند می‌رساند، با توجه به کاهش ساعات کاری از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۴ بعد از ظهر، زمان و تاریخ برگزاری مسابقات با اندکی تغییر نسبت به تاریخ‌های قبلی، به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

۱. مسابقات روخوانی، روان‌خوانی، ترتیل، صوت و لحن و حفظ جهت آقاییان روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۴/۱۴ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲/۳۰ در محل آموزشگاه توحید برگزار می‌گردد.
۲. مسابقات روخوانی، روان‌خوانی، ترتیل و حفظ جهت خواهران: روز چهارشنبه مورخ ۱۴/۴/۱۴ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲/۳۰ در محل آموزشگاه توحید برگزار می‌گردد.
۳. مسابقات مجتمع درمانی شهید مطهری نیز طبق برنامه اعلام‌شده قبلی، روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۴/۱۴ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ برگزار می‌گردد.
۴. آزمون مفاهیم نیز طبق برنامه اعلام‌شده قبلی، روز یکشنبه مورخ ۱۴/۴/۱۴ از ساعت ۱۱/۳۰ و همزمان در مسجد غدیر و در مجتمع درمانی شهید مطهری برگزار خواهد شد.

دارالقرآن الکریم ذوب آهن اصفهان

دو دختر ذوب آهنی در اردوی تیم ملی فوتبال جوانان ایران

اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جوانان بانوان از ششم تیرماه در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می‌شود و سرمربی تیم ملی ۲۷ بازیکن را به این اردو فراخوانده است. اردوی آماده‌سازی تیم ملی جوانان بانوان از ششم تیرماه در مرکز تیم‌های ملی فوتبال در حالی آغاز شد که لیلا وفاری، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان، فاطمه مخدومی و گلنوش خسروی دو بازیکن ذوب آهن را به این اردو فراخوانده است.

ردیف	رشته ورزشی	رده سنی	زمان برگزاری کلاس‌ها	مکان کلاس‌ها	شماره تماس
۱	مدرسه فوتبال ۴۴ تویخانه	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۱۲-۸	ورزشگاه ۴۴ تویخانه فرح آباد اصفهان	فغاری ۰۹۱۳۰۲۳۲۶۰۲
۲	مدرسه فوتبال کاوه	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۱۲-۸	خیابان کاوه روبروی ترمینال کاوه مدرسه شهیدمصطفی خمینی	فغاری ۰۹۱۳۰۲۳۲۶۰۲
۳	مدرسه فوتبال شهرک واحد	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۱۲-۸	شهرک واحد	کریمی ۰۹۱۳۱۲۹۹۶۸۰
۴	مدرسه فوتبال نجف‌آباد	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۲۰-۱۷	نجف‌آباد فلکه جهاد ورزشگاه آزادی	۰۹۱۳۳۳۱۴۲۲۹
۵	مدرسه فوتبال خمینی شهر	۱۳۸۹-۱۳۸۲	یکشنبه سه‌شنبه ۱۰-۸/۳	خمینی شهر دانشگاه صنعتی	کوجیکی ۰۹۱۳۲۰۲۷۲۳۲
۶	مدرسه والیبال شفق پسران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای فرد ۳۰-۸	شفق سالن استاد توصیفیان	نساج ۰۹۹۰۹۴۸۴۴۲۹
۷	مدرسه والیبال شفق دختران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۳۰-۸	شفق سالن استاد توصیفیان	نساج ۰۹۹۰۹۴۸۴۴۲۹
۸	مدرسه والیبال ورزشگاه ملت پسران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای زوج ۳۰-۸	خ امام خمینی ورزشگاه ملت ذوب آهن	نساج ۰۹۹۰۹۴۸۴۴۲۹
۹	مدرسه والیبال ورزشگاه ملت دختران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای فرد ۳۰-۸	خ امام خمینی ورزشگاه ملت ذوب آهن	نساج ۰۹۹۰۹۴۸۴۴۲۹
۱۰	مدرسه والیبال زرین شهر پسران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	بر اساس برنامه اعلامی	سالن ورزشی کارگران زرین شهر	خانم سیاه ریزی ۰۹۱۳۳۳۸۶۱۰۵
۱۱	مدرسه والیبال زرین شهر دختران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	بر اساس برنامه اعلامی	سالن ورزشی کارگران زرین شهر	خانم سیاه ریزی ۰۹۱۳۳۳۸۶۱۰۵
۱۲	مدرسه والیبال فولادشهر پسران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	شنبه، دوشنبه ۱۷-۱۶ جمعه ۱۳-۱۱/۳	سالن ایشار فولادشهر	خانم سیاه ریزی ۰۹۱۳۳۳۸۶۱۰۵
۱۳	مدرسه والیبال فولادشهر دختران	۱۳۸۹-۱۳۸۲	روزهای فرد ۳۰-۱۵/۱۴	سالن ایشار فولادشهر	خانم سیاه ریزی ۰۹۱۳۳۳۸۶۱۰۵
۱۴	آموزش شنا	۱۳۸۹-۱۳۸۲	بر اساس برنامه آموزشی استخر مربوطه	ایبوذر اصفهان - انقلاب اصفهان - کارگران اصفهان - ساحل جی - قصر موج خانه اصفهان - کوثر ملک شهر - قصر قو شاهین شهر - تختی زرین شهر - ایبوذر مبارک - کوهستان نجف آباد شاهین خمینی شهر - شهدا شهرگرد - شهدا بروجن - بهشت بهارستان - کوثر فولادشهر	خانم سیاه ریزی ۰۹۱۳۳۳۸۶۱۰۵

اطلاعیه برگزاری دوره‌های فرهنگی - آموزشی

با عنایت به اینکه در نظر است دوره‌های فرهنگی - آموزشی پیوسته، ویژه همسران شاغلین در فرهنگسرای امام رضا (ع) فولادشهر توسط کانون خیرین به‌صورت رایگان با استفاده از اساتید مجرب برگزار گردد، لذا از کلیه افراد علاقمند دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال شرکت یا وب‌سایت کانون مذکور به آدرس <http://banovan.esfahansteel.com> مراجعه نمایند. بدیهی است با توجه به محدود بودن ظرفیت، اولویت بر اساس زمان ثبت‌نام است. ضمناً شماره تلفن ۰۳۱۵۲۷۴۹۵۵ آماده پاسخگویی است.

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

پر بال لک لک ها تولد مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده‌هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی‌نی کوچولوها و پدر گرمی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
فهادامیری	۱۳۹۶/۰۳/۳۰	آزمایشگاه مرکزی	فرناز
روح اله رحیمی	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	امور اداری	فطیما
محمد جواد نقدی	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	فولادسازی	یکتا
علی حیدری	۱۳۹۶/۰۳/۳۰	نسوز	مهسا
محسن مهدی پور	۱۳۹۶/۰۳/۳۰	فولادسازی	آندیا
ابراهیم جلالی	۱۳۹۶/۰۳/۲۷	آگلومراسیون	سلسان
سیدروح اله میر لوجی	۱۳۹۶/۰۳/۱۶	راهبری	راحمهر
محمد پور قاسمی	۱۳۹۶/۰۳/۲۵	حرلست	محمدطاها
رسول اسحاقیان	۱۳۹۶/۰۳/۱۷	حرلست	حسین
حمید مزرعی	۱۳۹۶/۰۳/۲۴	حرلست	امیر علی
امیر حسین فروهر	۱۳۹۶/۰۳/۲۴	نورد	آوینا
علی دانشمند	۱۳۹۶/۰۳/۱۶	نورد	زهره
نصر اله موسوی	۱۳۹۶/۰۳/۲۲	اپرسلی	فاطمه زهرا
سیف اله عشوری	۱۳۹۶/۰۳/۲۷	خدمت	محمد رضا
جابر رجائی	۱۳۹۶/۰۳/۰۸	تولید و توزیع برق	عرفان
محمد سلیمیان	۱۳۹۶/۰۳/۰۴	مهندسی صنایع	ترانه
مهدی اسلامی	۱۳۹۶/۰۳/۱۷	کک سازی	ترنم
داود نصر الهی	۱۳۹۶/۰۳/۱۱	فولاد سازی	نازیلا
مهدی ممتاز	۱۳۹۶/۰۳/۲۲	فولاد سازی	پرهام
اصغر براتی	۱۳۹۶/۰۳/۰۷	فروش	مهسا

اطلاعیه

بدین وسیله از کلیه همکاران شاغل در پست‌های با رده شغلی ۱۱-۷ و پایین تر که ترجیحاً دارای مدرک تحصیلی دیپلم بوده و در یکی از تخصص‌های زیر دارای مهارت می‌باشند دعوت می‌شود جهت ثبت‌نام و بررسی به مدیریت امور اداری، آقای کیمیاگری مراجعه و یا با شماره ۴۳۶۶، تماس حاصل نمایند. بدیهی است در صورت احراز شرایط لازم، از خدمات این افراد در تخصص‌های موردنظر استفاده خدمتی به عمل خواهد آمد.

جوشکار و برشکار، آر آمونوند بتن ریز و قالب‌بند بنا و داریست بند، کانال ساز و عایق کار، لوله کش، اپراتور جرثقیل و خیاط.

مدیریت امور اداری

اطلاعیه

بدینوسیله از کلیه همکاران شاغل که در رشته‌های ذیل دارای مدرک تحصیلی و مهارت هستند دعوت می‌شود جهت ثبت‌نام و بررسی به مدیریت امور اداری، آقای کیمیاگری مراجعه و یا با شماره ۴۳۶۶، تماس حاصل نمایند. بدیهی است در صورت احراز شرایط و کسب موافقت‌های لازم، از خدمات این افراد در تخصص‌های موردنظر استفاده خدمتی به عمل خواهد آمد. برتاری، تکنسین اتاق عمل و تکنسین بیهوشی

مدیریت امور اداری

بازدید از خانواده شهدا و جانبازان شرکت

گروه بازدید امور شهدا و جانبازان به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهنا و جانبازان گرانقدر دفاع مقدس از خانواده‌های شهیدان والامقام قاسم براتی، محمدرضا، غلامعلی مهربانی، احمد علیجانی و جانبازان معزز اسدالله کریمی، محمدتقی نوروزی، حسین براتی و علیرضا معینی تجلیل به عمل آورد.

رحیمی - رابط خبری امور شهدا، جانبازان و ایثارگران

گروه بازدید امور شهدا و جانبازان به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهنا و جانبازان گرانقدر دفاع مقدس از خانواده‌های شهیدان والامقام قاسم براتی، محمدرضا، غلامعلی مهربانی، احمد علیجانی و جانبازان معزز اسدالله کریمی، محمدتقی نوروزی، حسین براتی و علیرضا معینی تجلیل به عمل آورد.

محمدباقر صادقی به ذوب آهن بازگشت

با امضای قراردادی یک‌ساله محمدباقر صادقی به ذوب آهن بازگشته است. این دروازه بان پس از جدایی دو ساله از تیم ذوب آهن و حضور در تیم صبا قم بار دیگر به ذوب آهن ملحق شد و لیگ هفدهم را در این تیم سپری خواهد کرد.

چهار ذوب آهنی در اردوی استعدادیابی تیم ملی فوتبال نوجوانان

چهار بازیکن ذوب آهن به اردوی استعدادیابی تیم ملی فوتبال نوجوانان که از ۳ تا ۷ تیرماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود، فراخوانده شدند. محمد اسکندری، مبین اعرابی، امیر ارسلان فیروز و ابوالفضل یوسفی چهار بازیکنی هستند که باید خود را به مربیان تیم ملی معرفی کنند. شایان ذکر است؛ تیم فوتبال نوجوانان ذوب آهن در فصل گذشته لیگ برتر باشگاه‌های کشور به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافته بود.

اطلاعیه

کانون خیرین ذوب آهن اصفهان با همکاری حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان اقدام به برگزاری کلاس اسلحه‌شناسی برای رده‌های سنی نوجوانان و جوانان (دختر و پسر) نموده است. از کلیه علاقه‌مندان دعوت می‌شود با در دست داشتن دو قطعه عکس، تصویر شناسنامه و کارت پرسنلی شاغل از تاریخ اول تیرماه لغایت ۱۵ تیرماه ۹۶ به مجموعه شفق اصفهان و فرهنگسرای امام رضا (ع) و کانون شهید جبهه ای زرین شهر مراجعه کنند.

حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن

تسلیم همکاران گرامی جناب آقایان ابراهیم دادخواه و سعید علی بابایی

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمان صمیمانه تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومین علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

بدین وسیله از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانب ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نمودم. امید است در شادی‌هایتایان جبران نمایم.

یوسف قاسمی